των ορίων της Κοινοτικής Νομοθεσίας, για την ανάθεση της υπηρεσίας χρηματοδοτικής μίσθωσης 
(Leasing) φωτοτυπικών μηχανημάτων και εκτυπωτών καθώς και συντήρησης των υφιστάμενων 
φωτοτυπικών μηχανημάτων, εκτυπωτών και πολυμηχανημάτων, διάρκειας 4 ετών (2026-2029), 
προϋπολογισμού μέχρι του ύψους των εβδομήντα δύο χιλιάδων ευρώ (72.000,00€) μη 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά βάσει τιμής 

1.5 Προθεσμία παραλαβής προσφορών και διενέργεια διαγωνισμού  

Καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι: Παρασκευή, 29/08/2025, και ώρα 15:00 μ.μ.8

[...]

«Αρμόδιο για την εκδίκαση των υποθέσεων του παρόντος 

είναι το Διοικητικό Εφετείο της έδρας της αναθέτουσας αρχής. Κατ` εξαίρεση, διαφορές οποίες προκύπτουν από την ανάθεση 
δημόσιων συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής των Οδηγιών 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, με εκτιμώμενη αξία 
μεγαλύτερη των δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ, εκδικάζονται από το Συμβούλιο της Επικρατείας». Κατά συνέπεια, 
με βάση την εκτιμώμενη αξία εκάστης σύμβασης, η α.α. συμπληρώνει στο παρόν άρθρο της Διακήρυξης, το αρμόδιο, ανά 
περίπτωση, Δικαστήριο, ήτοι το Διοικητικό Εφετείο ή το Συμβούλιο της Επικρατείας αναλόγως.